
Fysioterapeut til Hjemmepleje Vest, Frederikshavn

Vil du være med til at styrke den tværfaglige indsats i hjemmeplejen?
Hjemmepleje Vest i Frederikshavn Kommune søger en engageret og fagligt velfunderet
fysioterapeut til en tidsbegrænset stilling på 6 måneder. Har du lyst til at arbejde tæt sammen med
plejepersonale og sygeplejersker i et tværfagligt miljø, og brænder du for at bidrage til borgernes
funktionsevne og livskvalitet i eget hjem? Så er det måske dig, vi leder efter!
Om os:
Hjemmepleje Vest består af 80 medarbejdere som overvejende er en blanding af social og
sundhedspersonale og sygeplejersker. Din nærmeste leder er selv uddannet fysioterapeut. Vi
arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang med fokus på borgernes ressourcer og ønsker. Vi
arbejder desuden i Faste Teams, så man som medarbejder primært har tilknytning til ét af de tre
team. I vores daglige arbejde er samarbejde, faglighed og nærhed til borgerne er i centrum.
 
Dine opgaver

Som fysioterapeut i vores team bliver du en vigtig del af den tværfaglige indsats. ●

Du vil indgå i helhedsplejen på lige vilkår med dine øvrige kollegaerne, men vi vil fællesskab

vurdere hvilke borgere der særligt vil kunne profitere af en rehabiliterende hjemmepleje. 

●

Du vil være en vigtig brik på vores faglige morgen og middagsmøder, hvor vi drøfter borgerne

og hvor du kan bidrage med andre og nye perspektiver.

●

Understøtte kollegaer i deres arbejde med mobilisering og forebyggelse, så vi får udbedt den

rehabiliterende tankegang. 

●

Vi søger dig, der:

Er autoriseret fysioterapeut.●

Har interesse for arbejdet i hjemmeplejen.●

Trives i et tværfagligt samarbejde og kan se værdien af fælles ansvar for helhedsplejen.●

Er selvstændig, fleksibel og god at samarbejde med andre faggrupper.●

Vi tilbyder:
En arbejdsplads i stor udvikling og stor vilje til samarbejde.
Indflydelse på udviklingen af tværfagligt samarbejde og borgerforløb.
Et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og deler viden.
En tidsbegrænset ansættelse i 6 måneder med mulighed for fastansættelse indenfor de 6 mdr. 
 
Praktisk information:
Stillingen er i udgangspunktet en fuldtidsstilling, men kandidaten har indflydelse på timeantallet. 
Opstart hurtigst muligt eller efter aftale.
Arbejdsområdet dækker Hjemmepleje Vest
Ansøgningsfrist: 19. juni, samtaler afholdes løbende og alle kandidater får tilbagemelding senest i
uge 26.
Har du spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte gruppeleder Anders Justesen Lind for at høre mere om stillingen.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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